ееftt . Similiter , & illos homines , qui ex his locis

tJcierunt concedit , ut poflquam revertentur in pott-

fÍAte S. Beneditli contineantur . Iterum dédit Rokz

k¿t S, Benedicto fuas сoitига s , ф alias terras , quas

in vico S'allí tano jure videbatur optmere , Ф quas

h.tbuit in ipfo Cornito . Quarum fines terrarum hi

funt. Inprimisficut defcendit rivus Rodani ufque in

finitella . Excipitur ipfa terra , quam tenet Raine-

rius pro parte Donix.a Socrusfua . Et defcendit fini-

tella uffue in ipfam Petramfielam . Et afcendit ufjue

inipfam Aquam v'tvam , & vadit per ipfam aquam

ufque in ipfam terram de Ii feptempani , ubi eft

aliusfinis . Et quomodo afcendit ipfa via & conjun-

gitur in aliofine de Ii ficatelli , фtenet per términos

iffos ufque in ipfam viam , qua pergit aBifuniano.

Et afcendit ipfa via ufque in ipfam aliam viam publi

cans , ф vadit ipfa via ufque in fiavium Turbule .

Нас omniafupra nomin.ita qua tribuit Rokj(a confo-

hrina mea mona/ferio S. Beneditli laudando firmo .

Ego Dux Rogerius pro redemptione anima avunculi

mei Drogonis & omnium parentum meorum. Si

quia vero contra hoc donum , atque hone cartam fa-

cere prefumpferit . Ego quandiuvixero , &poftme

heredes mei ero contra ilium debellator uújuvans Do

num hoc monafterii beati Benediüi defenderé fervo

re , Pofi hoc omnibus meis parentibusfeufidelibus, vet

futuris heredibns , five hominibus mets interdice , ne

aliquit contra hoc meum infurgat Privilegium . Quod

fi fecerit , iram Dei , & meam habebit .

Alter* Altera ejufdem Roce» donatio ex regefto Petri

ßqwtio. D*aconi nu • Î 1 6- fol- 1 1 <». a t. hice eft r

In nomine Domini nofirijefu Chrifti anno ab in-

carnatione ejus millefimo , atque сemсfimo fecundo ,

régnante domino noftro Roggerio Duce , menfejulii

fecunda indic. En ego Rocca filia Drogoni Сomitís

divina infpiraciont a Deo compulfa pro mercede , Ф

redempcione anima mea , & de omnibus meis con-

fanguineis , cum volúntate , & confenfum Roggerii

Comitis , fub cujns dominium me nunc videor ejfe ,

& cum confenfum , ф voluntatem Roggerii de Всгг-

vabilfa gener meus , offerо , atque concedo in еесlefia

mona/lerii S. Benedict"i confirutla in monte Сafino

hoc eß undecim homines quem babeo in vico Sallitta-

яо , cum familiis , & terris, ф vineis eorum, &.

tum omnibus , qua ab ipfispertinent . Quorum no

mina hominibus hoc funt , Meie filius Johanni Ruffi

cum omni caufa fua , Johanne Sanginitano cum om-

•nibusfuis rebus . Nikolaus de Stefanoф Petrus fra

ter ejus , ф Bonifrater ejus cum omnibus eorum re

bus , ф Andreas de fantlis Quadraginta ф Simeo

neJ"rater ejus , cum omnibus rebus eorum . Confianr

Difertat. i

tinusf"rater de pp. Johanne cum omnibus fuis rebus ,

Meiefilius Nikolai SiceUfe cum omnibus fuis rebus ,

Simeonem Bertingo cum omnibus fuis rebus , Niko

laus Porcaru cum omnia qua ad eum pertinet . Iflos

prefatos homines , quorum nomina feripta funt cum

omnibus rebus eorum fiabihbus , vet mobilibus , cui-

tum , velincultum , cum vineis > & terris eorum ,

& omne datum , ф colta , atque angaria , qua mi

hi de eis pertinet offero in pradifta ecclefia , & tibi

domno Oderifio Abbati praditla S. ecclefia pro pars ,

& vice ecclefia S. Beneditli Mon. Сafinotibi offc-

ro , ut omnibus temponbus fint firmi , & ftabilit

in pranominata fancla ecclefia , ad faintem ani

ma mea , & de сunciorum meorum parentum fine

omni mea & de meis heredibus contrarietatem . Si

quis autem hanc mea offercionem ptr quocumque in-

genium dirrumpere vel removeré , efligante Diabo

lo quefierit , aud de iflis hominibus fupcrfcripti pé

trolière de pradifta ecclefia S. Beneditli per quodli-

bet ingenium quefierit fit excommunicato , & ma-

lediftus a Patrc , &filio, & Spirit* Sánelo, фа

quatuor evangeiißis , & a duodeeim apofíolis , & a

trecenti decern , & oilо patri SanIi , & ab omnibus

Sanftis , & clcllis Dei , & da ipfa fanfta ecclefia

cui hue conceffitum cfi ad falutem vivorum , hane

mortHorum , & anathematiz.atus fit cum Juda Do

mini nofirijefu Chrifli proditorem . In diem tremen*

dijudicii deputatus fit , & infuper componat in fu-

prafcripta ecclefia libra centum ex auro puriffimo ,

Crtaceat , utdecet, invitis, & injuper omni tem

pore fit firma , & fiabilis hoc nofira offercione , ut

fuperius continet , & hoc mea ojfercio firmavi , at

que flabilivi ejufdem S. ecclefia ante Guidelmum

Graßum , & Guidelmum С'aleavitlanum , & alios

milites , & bonos homines , & feribere precepi An

dreas Rtgionarius noiarius per metifa , & indiftione

fupraferipta . Signum manum me ipfo Roggerius

Barnabilla . Signum manum me Guidelmum Cat-

cavilla . Signum manum me Guidelmum Craffum .

Prarter hafirchominum familias alia quídam

latifundia conceffit coenobio noftro piiífima mulier R^"£*

hac donatione in regefto Petri Diaconi nu. 7 1 7. fol. Dou»«ip .'

eod. exarata .

In nomine Domini nofiri Jefu Chrifii Dei eterni,

anno ab Incarnacione ejus millefimo centefimo quar

to , &vicefimo anno Ducatus domni Roggerii invi-